FEET OF FINE—NORFOLK, 7 EDW. II., NO. 402.
(1314.)

Hec est finalis concordia facta in curia Domini Regis apud Westmonas-
terium in octaba Sancte Trinitatis, anno Regni Regis Edwardi filii Regis
Edwardi septimo, coram Willelmo de Bereford, Lamberto de Rikingham,
Johanne de Benstede, Henrico le Scrope, Willelmo Inge, et Johanne Bacon,
justiciariis, et aliis Domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus. Inter
Thomam Bardolf et Agnetem uxorem ejus querentes, et Johannem de
Gurney et Johannem de Ilalughton deforcientes, de maneriis de Quimberlie,
Cantele et Castre, cum pertinentibus.  Unde placitum convencionis
sumptum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod predicti Johannes et
Johannes recognaverunt predicta maneria cum pertinentibus esse jus
ipsius Thome, et illa eisdem Thome et Agneti reddiderunt in eadem curia.
Habenda et tenenda eisdem Thome et Agneti, et heredibus ipsius Thome
de Domino Rege, et heredibus suis per servicia que ad predicta maneria
pertinent in perpetuum. Et pro hac recognitione, reddicione, fine et
concordia, iidem Thomas et Agnes dederunt predictis Johanni et Johanni
unum espuarium sorum. Et hec concordia facta fuit per preceptum ipsius
Domini Regis.—Norff. '

This John de Gurney was the rector of Harpley, who was such in
1314, whom we call the II. (page 342), and who purchased of his brother
William all his manors and rights, whose monument is now at Harpley.
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For this fine John de Gurney received as an equivalent the manor of

Winburgh, in Norfolk, and others, as appears in the Dodsworth Collections,
Bodleian Library, No. 57.

Escheat Anno, 7 Ed. IT. (1314, the same year as the fine),—Norff., jurati
dicunt quod non est ad dampnum, si rex concessit Thome Bardolf quod ipse
de maneriis de Quinborough, in com. Norfolk, feoffare possit Johannem
de Gurnay, etcestera; et inter alia, maneria de Stoke Bardolf, in comitatu
Notlinghamensi; Okebroke, in comitatu Derby ; quee tenentur de Domino
Rege, in Capite per Baroniam.

This escheat roll seems now to be lost, as a search has been made for it
in vain; but there can be no doubt of Dodsworth’s copy being correct.
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APPENDIX LXII.

DOCUMENTS RELATING TO JOHN DE GOURNAY II. PRIEST, RECTOR, AND PATRON OF
HARPLEY. .,

No. 1.

Fine 29th Edward I. (1301), Simon de
Crepping and Maud his wife, and John
de Gernay (Gurney), of the Manor of
Saxthorpe.

Hwc est finalis concordia facta in curia
Domini Regis apud Eboracum in octavis Sancti
Jobannis Baptiste, anno Regni Regis Edwardi
fili Regis Henrici vicesimo nono, coram
Johanne de Metyngham, Willelmo de Bere-
ford, Elia de Bekyneham, Petro Malorre, Wil-
lelmo Howard, et Lamberto de Trykyngham,
justiciariis, et aliis Domini Regis fidelibus tunc
ibi presentibus; inter Simonem de Creppinge et
Matildam uxorem ejus querentes, et .Johannem
de Gerney deforciantem, de manerio in Sax-
thorpe, cum pertinentiis, et de uno messuagio,
centum et decem acris terre, octo acris prati,
octo acris pasture et decem solidatis redditus
cum pertinentiis in Corpesti et Saxthorpe.
Unde placitum conventionis summonitum fuit
inter eos in eadem curia, scilicet quod predictus
Simon recognovit predicta tenementa cum
pertinentiis esse jus ipsius Johannis, ut illa
que idem Johammes habet de dono predicti Si-
monis. Et pro hac recognitione fine et con-
cordia idem Johannes concessit predictis Simoni
et Matilde predicta tenementa cum pertinentiis.
Et illa eis reddidit in eadem curia, habenda et
tenenda eisdem Simoni et Matilde, et heredibus
quos idem Simon de corpore ipsius Matilde
Pprocreat, de predicto Johanne et heredibus suis
in perpetunm, Reddendo inde per annum tota

vita ipsius Jobhannis quadraginta libras ster-
lingorum ad duos terminos, scilicet medieta-
tem ad festum Sancti Michaelis et aliam medi-
tatem ad Pascham, pro omni servitio, consuetu-
dine et exactione ad predictum Johannem et
heredes suos pertinentes. Et faciendo inde
capitalibus dominis feodi illius pro predicto
Johanne et heredibus suis omnia alia servitia
que ad illa tenementa pertinent. Et post de-
cessum ipsius Johannis, predictus Simon et
Matilda et heredes sui predicti erunt quieti de
solutione predictorum denariorum per annum in
perpetuum. Et si contingat quod predictus
Simon obierit sine herede de corpore ipsius
Matilde predicte, tunc post decessum ipsius
Simonis et Matilde predictorum tenementa cum
pertinentiis integre manebunt rectis heredibus
ipsius Simonis tenenda de capitalibus dominis
feodi illius per servitia que ad illa tenementa
pertinent in perpetuum.

No. 2.

Fine between John de Gournay and Roger
de Kylby, of the Manor of Hillington, 34th
Edward I. (1306).

Hac est finalis concordia facta in Curia Do-
mini Regis apud Westmonasterium a die Sancte
Trinitatis in quindecim dies anno regni Regis
Edwardi fili Regis Henrici tricesimo quarto,
coram Radulfo de Hengham, Willelmo de
Bereford, Elia de Bekyngham, Petro Malow,
Willelmo Howard, Lamberto de Trekingham,
Hervico de Staunton, justiciariis, et aliis Domini

22z
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Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Johan-
nem de Gurnay querentem, et Sarram que fuit
uxor Rogeri de Kylby deforcientem, de manerio
de Hillington cum pertinentiis. Unde placitum
convencionis summonitum fuit inter eos in
eadem curia, scilicet quod predicta Sarra recog-
novit predictum manerium cum pertinentiis esse
jus ipsius Johannis, ut illud qued idem Johannes
habet de dono predicte Sarre, et pro hac recog-
nitione fine et concordia idem Johannes con-
cessit predicte Sarre predictum manerium cum
pertinentiis, et illud eis reddidit in eadem curis,
habendum et tenendum eidem Sarre de capitali-
bus dominis feodi illius per servitia que ad
illud manerium pertinent tota vita illius Sarre.
Et post decessum ipsius Sarre predictum mane-
.rium cum pertinentiis integre remanebit Johanni
filio Galfridi Wymer de Saham et Margarite
uxori ejus et heredibus quos idem Jobannes
filius Galfridi de corpore ipsius Margarite pro-
creat, tenendum de capitalibus dominis feodi
illius per servitia que ad illud manerium perti-
Dent in perpetuum. Et si contingat quod pre-
dictus Johanues filius Galfridi obierit sine
herede de corpore ipsins Margarite procreato,
tunc post decessum utriusque ipsorum Johannis
et Margarite, predictum manerium cum perti-
nentiis integre remanebit rectis heredibus ipsius
Johannis filii Galfridi, tenendum de capitalibus
dominis feodi illius per servitia que ad illud
manerium pertinent in perpetuum.

No. 3.

Inter Recorda in Thesaurario Curie Recepte
Scaccarii asservata: viz. in Rotulo indorsato
coram rege Trin. 8 Ed. 2, continetur ut sequitur.

Placita coram domino Rege apud Westmo-
nasterium de termino Sancte Trinitatis anno
regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi oc-
tavo. (1814.)

Adhuc de quindena Sancti Johannis Baptiste.

JOHN DE GOURNAY II.

[PART 11

Willelmus de Swathing attachiatus fuit ad
respondendum Jobanni de Gurnay de placito
quare vi et armis liberam warennam ipsius
Johannis de Gurnay apud Swathinge intravit
et in ea sine licentia et voluntate sua fugavit, et
lepores, cuniculos et perdices cepit et asportavit,
et alia enormia, &c. ad grave damnum, &ec. et
contra pacem, &c. Et unde queritur quod
predictus Willelmus die Lune proxima post
festum Sancti Michaelis anno regni Regis
nunc septimo liberam warennam ipsins Jo-
hannis apud Swathing intravit, et in ea sine
licentia et voluntate sua fugavit, et viginti
lepores quatuor viginti cuniculos et centum
perdices cepit et asportavit. Unde dicit quod
deterioratus est et damnum habet ad valentiam
centum librarum. Et unde perducit sectam,
&c. Et predictus Willelmus de Swathing venit
et defendit vim et injuriam quando, &c. et dicit
quod nihil contra pacem domini Regis fecit.
Dicit enim quod quidam Lothewicus de Gurnay
tempore conquestus tenuit Maneruim de Swa-
thinge integre warrennatum, qui quidem Lo-

-thewicus feoffavit quemdam Arnaldum de

Swathinge antecessorem predicti Willelmi de
Swathinge de medietate Manerii de Swathinge
cum warrenna cum omnibus pertinentiis,
&c. et quemdam Sewallum Dapiferum ante-
cessorem Willelmi de Gurnay de alia me-
dietate ejusdem Manerii, &c. de quo idem
Johannes qui modo queritur eandem medi-
etatem cum pertinentiis, &c. perquisivit. Unde -
dicit quod ratione medietatis Manerii, &c. tam
ipse quam omnes anteceasores sui a tempore
quo non extat memoria in una medietate et alia
fugavit lepores et cuniculos pro voluntate, &c.
cepit et asportavit sicut ei bene licuit. Et quod
ita sit ponit se super patriam, &c. Et pre-
dictus Johannes dicit quod predictus Willelmus
nec antecessores sui ratione medietatis, &c. vel
alterius tenementi, &c. in predicta villa de Swa-
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thing aliquam warrennam temporibus retroactis
habuerit, nec idem Willelmus habere debet, &c.
sed dicit quod idem Willelmus de injuria sua
propria liberam warrennam suam, &c. intravit
et in ea, &c. fugavit et lepores, et cuniculos, et
perdices ut predictum est cepit, &c. Et hoc
petit quod inquiratur per patriam, &c. Et pre-
dictus Johannes similiter. Immo veniant inde
Jurati coram Rege a die Sancti Michaelis in
tres septimanas ubicunque, &c. et qui nec, &c.
quia tam’, &c.